
ZARZĄDZENIE NR 78/2019 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 
11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr III/20/2019 z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy 
Zławieś Wielka na 2019 rok. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/20/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 stycznia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 10/2019 z dnia 08 marca 2019 roku, Uchwałą Nr IV/44/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 20 marca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 19/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 21/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Nr VI/55/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 15 maja 
2019, Zarządzeniem Wójta Nr 28/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Uchwałą Nr VII/65/2019 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 26  czerwca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 37/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku, Uchwałą Nr 
VIII/75/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 lipca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 46/2019 z dnia 
30 lipca 2019 roku, Uchwałą Nr X/80/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 sierpnia 2019 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 56/2019 z dnia 05 września 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 58/2019 z dnia 
23 września 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 62/2019 z dnia 30 września 2019, Uchwałą Nr XI/86/2019 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 października 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 70/2019 z dnia 15 listopada 
2019 roku, Uchwałą Nr XII/96/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 listopada 2019 roku, Uchwałą Nr 
XIII/106/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 7.188 zł do wysokości 
71.449.940,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  67.726.049,07  zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.723.891,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1; 

2. w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 27.406.094,43 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  21.715.529,83 zł; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 1.572.907,60 zł, 

4) Subwencje w kwocie 16.925.126 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 3.830.282,46 zł; 

3. w § 2 ust. 1 łączna kwota wydatków budżetu na 2019 rok pozostaje bez zmian i wynosi  79.030.988,35 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 65.848.217,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.182.770,77 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne 11.370.714,77 zł 

dotacja na inwestycje  1.812.056 zł. 

(dokonuje się przesunięć między paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2) 

Id: 1D7FA47A-87CC-49A5-9A34-5774E351CAB2. Uchwalony Strona 1



4. w § 3 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 7.188 zł tj. do wysokości 7.581.048,03 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4.049.204,83  zł oraz wolnych 
środków w kwocie 3.531.843,20 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

Id: 1D7FA47A-87CC-49A5-9A34-5774E351CAB2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2019 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 17 361 282,60 7 188,00 17 368 470,60 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 13 897 092,00 7 188,00 13 904 280,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 897 092,00 7 188,00 13 904 280,00 
          

Razem: 71 442 752,32 7 188,00 71 449 940,32 

Id: 1D7FA47A-87CC-49A5-9A34-5774E351CAB2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 78/2019 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 674 105,80 0,00 6 674 105,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 711 005,80 0,00 4 711 005,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825 623,36 4 000,00 829 623,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 747 594,64 -4 100,00 743 494,64 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 600,00 100,00 16 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 107 771,00 0,00 3 107 771,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 987 771,00 0,00 2 987 771,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 12 000,00 119 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 232 200,00 -12 000,00 220 200,00 

750   Administracja publiczna 5 781 349,33 0,00 5 781 349,33 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 980 981,00 0,00 3 980 981,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 391 804,00 -5 000,00 386 804,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 500,00 5 000,00 55 500,00 
 75095  Pozostała działalność 1 331 808,33 0,00 1 331 808,33 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 970,00 -133,00 10 837,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 400,00 133,00 42 533,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 482,08 1 000,00 87 482,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 476,25 -1 000,00 70 476,25 

801   Oświata i wychowanie 28 021 448,11 0,00 28 021 448,11 
 80101  Szkoły podstawowe 18 416 387,21 -816,92 18 415 570,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 878 073,31 -715,01 1 877 358,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 233 971,23 -101,91 233 869,32 

 80195  Pozostała działalność 481 884,00 816,92 482 700,92 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 715,01 715,01 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 101,91 101,91 

851   Ochrona zdrowia 309 137,00 0,00 309 137,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 137,00 0,00 275 137,00 

Id: 1D7FA47A-87CC-49A5-9A34-5774E351CAB2. Uchwalony Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 081,00 -2 000,00 63 081,00 

852   Pomoc społeczna 2 582 558,19 0,00 2 582 558,19 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 843 597,00 0,00 843 597,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 000,00 -9 000,00 553 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 088,00 9 000,00 105 088,00 
 85295  Pozostała działalność 356 527,31 0,00 356 527,31 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 736,67 736,67 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 43,33 43,33 
  3117 Świadczenia społeczne 0,00 43 988,32 43 988,32 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 358,38 6 268,32 140 626,70 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 193,46 168,34 25 361,80 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 080,70 1 420,19 25 500,89 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 986,48 2,66 3 989,14 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 419,28 -490,41 2 928,87 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 597,84 -4,14 593,70 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 989,10 4 400,47 22 389,57 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 331,77 -43,95 5 287,82 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 987,00 987,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 95 089,42 -53 766,61 41 322,81 
  4309 Zakup usług pozostałych 488,88 24,21 513,09 
  4417 Podróże służbowe krajowe 11 333,33 -3 543,95 7 789,38 
  4419 Podróże służbowe krajowe 666,67 -190,45 476,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 894 141,19 0,00 3 894 141,19 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 454 679,00 0,00 2 454 679,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 640,00 -2 000,00 82 640,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 963,00 2 000,00 18 963,00 

926   Kultura fizyczna 725 837,54 0,00 725 837,54 
 92695  Pozostała działalność 311 337,54 0,00 311 337,54 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -4 200,00 10 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 196,50 4 200,00 56 396,50 

         
Razem: 79 030 988,35 0,00 79 030 988,35 

Id: 1D7FA47A-87CC-49A5-9A34-5774E351CAB2. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

1.Na podstawie analizy wydatków dokonuje się przesunięcia środków w ramach działów:

Dz. 600 – Transport i łączność – 4.100 zł

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 12.000 zł

Dz. 750 – Administracja publiczna – 6.133 zł

Dz. 801 – Oświata i wychowanie – 816,92 zł

Dz. 851 – Ochrona zdrowia – 2.000 zł

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 2.000 zł

Dz. 926 – Kultura fizyczna – 4.200 zł

2.Na wniosek Kierownika GOPSU w Złejwsi Wielkiej dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz.852
– Pomoc społeczna w łącznej kwocie 67.039,51 zł

3.Na podstawie zawiadomienia Nr ST5.4751.22.2019.11g z dnia 22 listopada 2019 roku wprowadza się do
budżetu przyznaną na rok 2019 kwotę 7.188 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.
Powyższa kwota przeznaczona jest na dofinansowanie innych zadań o jednorazowym charakterze
nieuwzględnionych w części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019 w zakresie świadczeń na start dla
nauczycieli stażystów.

Id: 1D7FA47A-87CC-49A5-9A34-5774E351CAB2. Uchwalony Strona 1




